OFÍCIO 14/2022

DE: Departamento de Fisioterapia Cardiorrespiratória e Musculoesquelética

PARA: Comissão Executiva do PSS – Edital 885/2022

ASSUNTO: Resultado Final da Homologação de Inscrições do PSS

Prezado(a),

Segue abaixo a relação de candidatos (por ordem de inscrição) que atenderam aos requisitos do Edital 885 e Normas

Complementares do DFCME e, portanto, tiveram sua inscrição homologada:

Nome CPF RG

Thaianne Cavalcante Sérvio 912.981.993-87 1680683

Patrícia da Silva Marques 052.968.477-25 130176969

Elizabeth Cunha Picinini 053.094.037-01 119542629

Bruno Medeiros Guio 087.786.887-52 125430025

Victor Regufe Coelho da Silva 150.423.337-97 275515260

Priscilla Moreira da Silva 093.870.967-42 130417124

Rafael Santiago Floriano 053.744.977-90 109923631

Rio de Janeiro, 22 de dezembro de 2022

Atenciosamente,

Prof. Fernando Guimarães

Chefe do Departamento de Fisioterapia Cardiorrespiratória e Musculoesquelética

Faculdade de Fisioterapia

Universidade Federal do Rio de Janeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

FACULDADE DE FISIOTERAPIA

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA CARDIORRESPIRATÓRIA E

MUSCULOESQUELÉTICA